

**Ribalex.dk ApS**  
Refshalevej 320, 1432 København K

**CVR-nr. 26 19 53 49**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

---

Alessandro Garavano  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ribalex.dk ApS  
Refshalevej 320  
1432 København K

CVR-nr.: 26 19 53 49  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Alessandro Garavano

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Garavano Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er transport af passagerer på vandet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 794.792 kr. mod 486.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160.286 kr. mod 102.780 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>794.792</b>	<b>486.061</b>
1 Personaleomkostninger	-577.802	-340.577
<b>Driftsresultat</b>	<b>216.990</b>	<b>145.484</b>
Andre finansielle indtægter	1.088	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.868	-11.026
<b>Resultat før skat</b>	<b>205.210</b>	<b>134.458</b>
3 Skat af årets resultat	-44.924	-31.678
<b>Årets resultat</b>	<b>160.286</b>	<b>102.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	160.286	102.780
<b>Disponeret i alt</b>	<b>160.286</b>	<b>102.780</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	94.781	3.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	94.781	3.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>94.781</b>	<b>3.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.054	7.491
Andre tilgodehavender	38.996	54.244
Periodeafgrænsningsposter	36.875	0
Tilgodehavender i alt	91.925	61.735
Likvide beholdninger	825.039	664.324
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>916.964</b>	<b>726.059</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.011.745</b>	<b>729.309</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	352.819	192.533
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>477.819</b>	<b>317.533</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	164.193	118.476
	Selskabsskat	44.924	31.678
	Anden gæld	312.309	261.622
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	533.926	411.776
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>533.926</b>	<b>411.776</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.011.745</b>	<b>729.309</b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	570.927	333.694
Andre omkostninger til social sikring	6.875	5.792
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.091</u>
	<b><u>577.802</u></b>	<b><u>340.577</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.868</u>	<u>11.026</u>
	<b><u>12.868</u></b>	<b><u>11.026</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>44.924</u>	<u>31.678</u>
	<b><u>44.924</u></b>	<b><u>31.678</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	192.533	89.753
Årets overførte overskud eller underskud	<u>160.286</u>	<u>102.780</u>
	<b><u>352.819</u></b>	<b><u>192.533</u></b>

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Garavano Holding ApS, CVR-nr. 30820622 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.